se  em 01  de  janeiro  de  2026  e  findando-se  em 31  de  dezembro  de  2026,  tudo  de  acordo  com o  Processo
Administrativo nº 000269/2023, oriundo da Secretaria Municipal de Saúde.

CLÁUSULA TERCEIRA – O contrato original, na Cláusula Sétima fica acrescido em R$48.123,00 (quarenta e oito
mil cento e vinte e três reais).

CLÁUSULA QUARTA – As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta do Orçamento:
Dotação Orçamentária Elemento de Despesa Ficha Fonte

000018021.1030100622
.191

33903900000 0041
FMS – 160000009999 – Transferência fundo a fundo de Recurso do